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
Dilengkapi Sistem Keamanan INMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck
DP °# IT-AN" amw
ANGSURAN MULAI 3JUTAAN -

SUZUKI + SAMSUNG
NEX Il GALAXY

+ Free Keur senilai 36 Juta

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH,
AT T

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= Ji.A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

Beat DP 50.000 Angs. 735x35 Vario910

Angs.910x35 Scoopy Dp 600 Angs.

870.000x35 bs TT H.089668395556
3/02939/0224

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

RUANG USAHA

Jl.Monjali  Strategis  dkt  Hotel
Tentrem.Luas 100m.Hub:Endang
0856.287.6646.

3/02844/0224

Ruko dikontrakan 2lantai,Jl Godean

km4,5 Luas 3x9 Harga 23jt/th Nego

H:08156892345/082133738636 WA
3/02903/0224

RUMAH DIJUAL

Jual rumah 99m2 SHM Lokasi Mrisi
RTO01
Hub:082137371124

Tirtonirmolo Kasihan Bantul

3/02887/0224

Dijual rmh di Sribitan Bangunjiwo Promo
Hrg 250jt Hub WA 081802631435
3/02889/0224

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261
3/02899/0224

RUMAH DIKONTRAKKAN

Disewakan gudang dgn Spec istimewa
Luas 1.200++ dan 700++ kantor300++
dan 400++

3/02940/0224

TANAH DIJUAL

BU Dijual Tanah Full Pohon Jati,

Lt:5496m2 SHM Lok Saptosari Gunung-

kidul,150Jt Nego.WA:085727333961
3/02830/0224

Ls:393 m2 Sertifikat Pkrgn mobil masuk

Lokasi Gatak Bokoharjo Prambanan

Sleman.H:082138832886
3/02899/0224

Tanah SHM Pekarangan 199m2 Ld11

Barat Bangjo Balong JI.Palagan Km.14

Cck U/R.Tinggal 0821 9287 7196
3/02907/0224

Tanah SHMS 3460m2 Ld35 bs separo,

Barat SPBU Balong JI.Palagan Km.13,5

Cck Ullnvest,Kav 081326025919
3/02907/0224

Di JI tnh Lt 132m2 Ld11m shm lok

Giwangan sebelah timur taman budaya

minat hub: 082121117711
3/02909/0224

Telepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

@

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

|

TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Jual Cpt BU Tanah Sawah SHM
Lt:5500m2 Hg:650Rb/m & Tanah
Kebonjati Lt:6500m2 Hg:475Rb/m2 Lok
SlemanHub Pmlk WA:081953556410

4/02932/0224

4

# PERUMAHAN » RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL  RUMAH DIKONTRAKKAN
# TANAH DIJUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

Cck Utk Invest Tnh Pek SHM A/n Sndri
H:900Rb/m Lok Brt Puskesmas Sewon
JI.Paris Km.7 H:085100395228

3/02934/0224

PERTANYAAN MI 29-2-2024

MENDATAR :
(Ing). 10.Pohon beras (Jw). 11.Tanggungan. 12.Bahan sapu.
14.Wajah. 17.Jenis ikan. 18.Netra. 19.Faham. 22.Gundul (Ing)
24 Kawasan. 27.Sesuai. 28.Kertas pembersih. 29.Harapan.

1.Depresi. 5.Cemerlang. 8.Bepihak. 9.Terbit

30.Pialang. 31.Tanggapan.

MENURUN: 2.Pengeluaran mata uang oleh bank sentral.
3.Nyanyian mengandung ratapan. 4.Saudara suami. 5.Kota
(Ing). 6.Rapat pimpinan (Singk). 7.Vulgar. 12.Lewati. 13.Lawan
luar. 15.Yang kita hirup bebas. 16.Staf kedutaan. 20.Jenis
BBM. 21.Lunak. 22.Sempadan. 23.Akal. 25.Dekat (Ing).
26.Rem.

JAWABAN MI 28-2-2024

MENDATAR : 1.Mitos. 7.Kapital. 8. Tempo. 9.Ritme. 12.Asri.
15.1tik. 17.Ritus. 18.Pipi. 20.Irit 23.0skar. 26.Unsur.
27 .Kapstok. 28.0mset.

MENURUN : 1.Mitra. 2.Timur. 3.Skor. 4.Apit. 5.Atlet. 6.Black.
10.Intra. 11.Misi. 13.Sri. 14.Iris. 16.Isi. 18.Palka. 19.Pompa.
21.Reses. 22.Turut. 24 .Kata. 25.Ruko.

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
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